formou stretnutia pracovnej skupiny, členov ktorej menuje a vyzve k účasti 

objednávateľ. Záznam z rokovania vypracúva objednávateľ alebo ním poverený člen 

pracovnej skupiny. 

Článok 5 

Cena diela a platobné podmienky 

5.1. Cena diela sa stanovuje vo výške 463,- eur bez DPH, cena DPH 93,- eur , spolu 556,- 

eur, slovom päťstopäťdesiatšesť eur za odovzdané a prebraté diela (pozri čl.6.3). 

Určenie ceny je stanovené dohodou zmluvných strán. 

5.2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť cenu za dielo podľa článku 5.1 do 15 dní od 

doručenia faktúry zhotoviteľa. 

5.3. Podkladom pre fakturáciu bude preberací protokol objednávateľa podpísaný